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Finntesting – yhdistys ry TOIMINTAKERTOMUS 2024 
 
 
Seminaarit, jäsenkokoukset ja opinnäytetyöpalkinnot 
Yhdistyksen kevätseminaari ja -jäsenkokous järjestettiin hybriditilaisuutena 29.5.2024. Seminaarin 
aiheena oli Quality in measurements. How quality-related issues are educated at university 
level?  
Seminaarissa Eurachemin toimintaa esitteli puheenjohtaja Eugenia Totu, Eurolabin toimintaa 
pääsihteeri Laura Martin. Oppilaitosten puheenvuorot pitivät Ari Väisänen Jyväskylän yliopistosta 
(Method validation and quality assurance course at the University of Jyväskylä), Jukka-Pekka 
Salminen Turun yliopistosta (Teaching and executing quality issues in chemical analyses), Mia 
Ruismäki Metropolia Ammattikorkeakoulusta (Quality-related courses at the University of Applied 
Sciences), Ivo Leito Tarton yliopistosta (Quality in Chemical Measurements: Education Activities at 
University of Tartu) ja Ricardo Silva Lissabonin yliopistosta (Teaching Metrology and Examinology 
in Chemistry at the University). 
  
Syksyn jäsenkokous ja syysseminaari pidettiin 9.12.2024 myös hybriditilaisuutena ja sen aiheena oli 
Ympäristö DNA (eDNA) -mittauksilla uusia mahdollisuuksia luonnon monimuotoisuuden 
seurantaan. Seminaarissa esitelmöivät Tiina Laamanen (eDNA-mittaukset ja laadunvarmistuksen 
haasteet), Kristian Meissner (eDNA-menetelmien standardointi) ja Veera Norros (Kansallinen 
tiekartta ympäristö-DNA:n ja muiden molekyylibiologisten seurantamenetelmien käyttöönotolle). 
 
Tilaisuudessa jaettiin myös Finntesting –yhdistyksen vuoden 2023 kannustus/opinnäytetyö-
palkinnot (á 500 euroa). Yliopistojen sarjassa palkinnon saaja oli FM Aleksi Tiusanen, Helsingin 
yliopistosta ja hän pro gradu -työstään Occurrence and Analysis of Oxidized Organic 
Compounds in the Atmospher. AMK-sarjassa palkittiin insinööri Jussi Tirkkonen Turun 
Ammattikorkeakoulusta. Hän esitelmöi työstään Nestetuikelaskimen suorituskyvyn verifiointi. 
 
Syksyn jäsenkokouksessa hallituksen jäseniksi valittiin Katri Matveinen, Hanna Niemikoski, Janne 
Nieminen, Jari Nuutinen, Teemu Näykki, Anna-Liisa Pikkarainen, Mia Ruismäki ja Pirjo Sainio. 
Jäseninä jatkavat Timo Hirvi, Marja-Leena Kuitunen, Matti Lanu ja Toni Laurila. 
 
Finntesting -yhdistyksen hallitus 2025: 
Timo Hirvi, Marja-Leena Kuitunen, Matti Lanu, Toni Laurila, Katri Matveinen, Hanna Niemikoski, 
Janne Nieminen, Jari Nuutinen, Teemu Näykki, Anna-Liisa Pikkarainen, Pirjo Sainio ja Mia Ruismäki. 
 
 
Muu toiminta 
Seminaarien ja jäsenkokousten lisäksi Finntesting-yhdistyksen hallitus kokoontui vuonna 2024 kaksi 
kertaa. Molemmat kokoukset järjestettiin virtuaalisena. 
Finntesting-yhdistyksen nettisivuja pidettiin yllä ja tiedotettiin kattojärjestöjen uutisista sekä alan 
tapahtumista. 
 
Vuoden 2024 syyskokouksessa päätettiin päivittää yhdistyksen sääntöjä jäsenkokousten 
ajankohdan osalta sekä jäsenkokouksesta ilmoittamisen osalta. Uusi teksti on: Varsinainen 
jäsenkokous pidetään kaksi kertaa vuodessa, toinen aikaisintaan helmikuussa ja viimeistään 
toukokuussa ja toinen aikaisintaan syyskuussa ja viimeistään joulukuussa. Jäsenkokouksesta on 
ilmoitettava seuran internetsivulle vähintään 14 päivää ennen kokousta. 
 
Vuonna 2024 osallistuttiin aktiivisesti EURACHEMin kattojärjestön toimintaan. Anna-Liisa 
Pikkarainen ja Teemu Näykki osallistuivat Eurachem –kattojärjestön 39. yleiskokoukseen Bernissä 
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Sveitsissä. Teemu piti esitelmän mittausepävarmuuden arvioinnista yleiskokousviikon yhteydessä 
pidetyssä workshopissa. Anna-Liisa esitteli Finntesting-yhdistyksen toiminnan kohokohdat 
yleiskokouksessa. Anna-Liisan kirjoittama raportti kokouksesta löytyy Finntesting-yhdistyksen 
nettisivulta:  
https://kemianseurat.fi/finntesting/news/eurachem-2024-vuosikokousraportti/ 
 
Osallistuminen työryhmiin  
Finntesting yhdistyksen edustajat kansainvälisissä työryhmissä:  
Eurachem 

• Eurachem General Assembly, Anna-Liisa Pikkarainen ja Teemu Näykki 
• Eurachemin toimeenpanevan komitean (Executive Committee), Anna-Liisa Pikkarainen 

(valittiin vuonna 2023). 
• Measurement Uncertainty and Traceability Working Group, Teemu Näykki  
• Proficiency Testing Working Group, Riitta Koivikko 
• Method Validation Working Group, Ei jäsentä 
• Education and Training Working Group, Ei jäsentä 
• Qualitative Analysis Working Group, Katri Matveinen  

 
Eurolab  

• Eurolab General Assembly, Matti Lanu ja Teemu Näykki 
 
CITAC (Cooperation on International Traceability in Analytical Chemistry)  

• Teemu Näykki  
 
Finntesting yhdistyksen edustajat kotimaisissa työryhmissä  

• Suomalaisen Kemistien Seuran hallituksen jäsen, Janne Nieminen 
• Finntesting on Suomalaisten Kemistien Seuran jaosto 

 
Finntesting yhdistyksellä oli 18 yritys/yhteisöjäsentä ja 16 henkilöjäsentä vuoden 2024 lopussa.  
Vuoden 2024 aikana on keskusteltu uusien jäsenien hankinnasta esimerkiksi mittauspalveluita 
käyttävien tahojen joukosta. 
 
Finntestingin yritysjäsenluettelo samoin kuin lisätietoa toiminnasta sekä Eurachemin ja Eurolabin  
toiminasta on kotisivuilla: https://kemianseurat.fi/finntesting/ 
 
 
Helsingissä 6.5.2025  
 
 
Marja-Leena Kuitunen, Finntesting-yhdistyksen sihteeri  
 
 
 
Teemu Näykki, Finntesting-yhdistyksen puheenjohtaja  
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